

PPZP.271.12.2023

Ropczyce, dnia 22.06.2023 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły na oddział żłobkowy w miejscowości Brzezówka”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 19.06.2023 r.

Pytanie nr 1. Proszę o uszczegółowienie opisu projektu dotyczącego wykonania instalacji oddymiania. W opisie Zamawiający wskazuje montaż jednego siłownika na drzwi - nie jest to ujęte w części rysunkowej, ani w przedmiarze. Zgodnie z projektem, drzwi prowadzące na zewnątrz budynku posiadają dwa skrzydła w związku z czym należy przewidzieć montaż dwóch siłowników oraz układu, który będzie zwalniał blokadę skrzydła biernego. Prosimy o ponowną weryfikację projektu, wskazanie jakie rozwiązanie należy zastosować i uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje wraz z podaniem podstawy kalkulacji.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że drzwi wejściowe nie muszą być wyposażone w siłowniki.*

Pytanie nr 2. Brak w przedmiarze nakładów na zabezpieczenie ścian do Rei 120 ukazane na rys. K1.1 Proszę o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że ww. nakłady należy umieścić w wycenie.*

Pytanie nr 3. Proszę o informację, czy poz. 268 oraz 269 Inwestor posiada materiały do zamontowania, jeśli nie to proszę o podanie parametrów technicznych oraz o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że na rysunku ES-5 podano te urządzenia, należy uwzględnić w wycenie.*

Pytanie nr 4. Brak w przedmiarze nakładów na wykonanie fartuszka z płytek ceramicznych nad blatem w obrębie umywalki i zlewu. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o adekwatne pozycje.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że ww. nakłady należy umieścić w wycenie.*

Pytanie nr 5. Proszę o doprecyzowanie poz. 224. jakie wentylatory ścienne należy skalkulować. Proszę o uzupełnienie opisu i podanie parametrów technicznych wentylatorów.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wycenić wentylator łazienkowy z automatyczną żaluzją i wyłącznikiem czasowym o 100 mm.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.